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RUBY ON RAILS — PROSTY, WYDAJNY, CIEKAWY!

Ruby on Rails jest otwartą platformą programistyczną umożliwiającą pisanie stron WWW prosto, 
wydajnie i… bardzo przyjemnie. Wykorzystuje architekturę MVC (model – widok – kontroler), co 
skraca okres żmudnego kodowania. Dzięki temu programista może skupić się na pracy twórczej. 
Narzędzie to wykorzystują takie serwisy jak Groupon, Indiegogo, Airbnb, Yammer, SoundCloud, 
Scribd, Shopify, Hulu i wiele innych. Krążą opinie, że praca z Ruby on Rails jest pasmem frustracji 
— nic bardziej mylnego! Z tą książką sprawnie przygotujesz sobie wygodne środowisko pracy, 
niezależnie od tego, z jakiego systemu operacyjnego korzystasz na co dzień. Dowiesz się, jak 
projektować i tworzyć rozbudowane serwisy internetowe, a Twoja nauka będzie polegać na 
tworzeniu rzeczywistej, działającej aplikacji! Nawet jeśli dopiero piszesz pierwsze linie kodu,  
wkrótce zaczniesz tworzyć rozbudowane projekty. Autor przystępnie i interesująco wyjaśnia 
wszystkie kwestie, które trzeba znać, aby tworzyć nowoczesne aplikacje — od tych najbardziej 
podstawowych aż po oparte na zaawansowanych ideach, takich jak korzystanie z gemów czy 
modelu MVC.

W tej książce autor przedstawił między innymi 
następujące zagadnienia: 

przygotowanie i uruchomienie środowiska pracy 
oraz kontrola wersji aplikacji (systemy GitHub  
i Bitbucket)

korzystanie z komponentów Bootstrap

obsługa baz danych za pomocą platformy Rails

uwierzytelnianie użytkowników i ich obsługa
wykorzystanie gemu paperclip do ładowania 
obrazów

stylizacja i upiększanie witryny za pomocą  
jQuery i pinów

John Elder 
Mieszka w Chicago. Ten programista weteran 
ze znanego serwisu Codemy.com zajmuje się 
programowaniem od siódmego roku życia.  
Zbudował jedną z pierwszych internetowych  
sieci reklamowych. Rozwijał program Submission- 
-Spider — jedno  z pierwszych narzędzi do 
optymalizacji wyszukiwarek internetowych, znane 
milionom użytkowników w dwudziestu kilku krajach. 
Dzisiaj jest uznanym autorytetem w dziedzinie aplikacji 
internetowych i programowania, jest też znawcą 
tematyki ataków sieciowych i reklam w internecie.  
Ma przy tym cenną umiejętność przekazywania wiedzy 
w sposób przystępny, interesujący i zrozumiały.
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


